АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         21.02.2012

г

с.Шалинское           № 135

Об утверждении территориальных границ микроучастков муниципальных

казенных и бюджетных образовательных учреждений Манского района

В целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обу-

чению в  муниципальных казенных и бюджетных образовательных учрежде-

ниях Манского района, реализующих основные  общеобразовательные про-

граммы, в соответствии  с п. 1.1.   статьи  16  и   статьёй 31  Закона  Россий-

ской Федерации от 10.07.1992 г N 3266-1 "Об образовании", руководствуясь

п. 1  ст. 33  Устава   Манского    района,    администрация   Манского   района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить территориальные границы микроучастков  муниципаль-

ных казенных и бюджетных образовательных учреждений Манского района,

реализующих основные  общеобразовательные программы, согласно прило-

жению.

           2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам Р.Х. Муллаянова

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                    Л.И. Федотенко

                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Манского района

                                                                             от 21.02.2012 г          №  135

Территориальные границы микроучастков

муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений Ман-

ского района, реализующих основные  общеобразовательные программы

№

Название  образова-

тельного учреждения

Название  населенного

пункта

Примечание

1 МБОУ «Первоманская

СОШ»

п. Первоманск,

п. Ветвистый,

д. Кускун,

п. Ручейки

с. Тертеж,

д. Тингино,

д. Сергеевка

Для  среднего (пол-

ного)  общего  обра-

зования

2 МБОУ «Тертежская

ООШ»

с. Тертеж,

д. Тингино,

д. Сергеевка

3  МБОУ «Камарчагская

СОШ»

п. Камарчага,

д. Новоникольск,

д. Новосельск,

д. Правый,

д. Самарка,

п. Сорокино

Для  получения ос-

новного общего  и

среднего (полного)

общего  образования

4 МБОУ «Камарчагская

НШДС»

п. Камарчага,

д. Новосельск,

д. Правый,

д. Самарка,

п. Сорокино

Для  получения  на-

чального  образова-

ния

5 Филиал МБОУ «Ка-

марчагская НШДС»

Ново-Никольская

НОШ

д. Новоникольск

6 МБОУ «Нижне-

Есауловская СОШ»

с. Нижняя Есауловка

д. Малая Камарчага,

 п. Ягодный

7

МБОУ «Шалинская

СОШ №1»

с. Шалинское,

д. Кубеинка,

д. Верхнешалинское

д. Белогорка

д. Верхняя Есауловка

д. Сосновка

Для  получения

среднего (полного)

общего  образования

8 МБОУ «Верх-

Есаульская ООШ»

д. Белогорка

д. Верхняя Есауловка

д. Сосновка

9 МБОУ «Кияйская

СОШ»

с. Кияй д. Голубевка

д. Новомихайловка,

д. Сугристое

д. Покосное,

д. Новогеоргиева,

д. Остовки

10 МБОУ «Нарвинская

СОШ»

с. Нарва,

п. Пимия

п. Орешное,

с. Степной-Баджей,

д. Кирза

Для  получения

среднего (полного)

общего  образования

11 МБОУ «Большеунгут-

ская СОШ»

п. Большой Унгут,

п. Жержул,

п. Малый Унгут,

д. Новоалексеевка

12 МБОУ «Орешенская

ООШ»

п. Орешное

13 МБОУ «Колбинская

СОШ»

П. Колбинский

п. Анастасино,

п. Спирино

д. Нововасильевка

14 МБОУ «Степно-

Баджейская ООШ»

с. Степной Баджей,

д. Кирза

15 МБОУ «Выезжелог-

ская ООШ»

д. Выезжий  Лог,

д. Жайма,

 п. Жайма

   Руководитель управления образования                             Т.П. Толмачева